



Pesquisa Nº: 159/2022

Período: 26/08/2022 a 29/08/2022

Nº Processo: 3.263/2022

Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de Material de Construção e pré-moldados, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Infraestrutura deste Município, pelo período de 12 (doze) meses.

Item	Qtd. Und	CESTA DE PREÇOS - SOLUCOES TECNOLOGICAS E CAPACITA	Vir. Final	Vir. Total
1 - 0002775 - AREIA FINA	200,00 M3		41,75	8.350,00
2 - 0002776 - AREIA MEDIA	200,00 M3		40,96	8.192,00
3 - 0002777 - AREIA GROSSA	700,00 M3		43,45	30.415,00
4 - 0002778 - PEDRA DE PARALELEPIPEDO CALCARIA	70,00 Milheiro		520,67	36.446,00
5 - 0002779 - MEIO FIO DE PEDRA GRANITICA	1.000,00 Metro		17,57	17.570,00
6 - 0010588 - BRITA ZERO	100,00 M³		153,28	15.328,00
7 - 0010589 - BRITA 3/4	100,00 M³		130,00	13.000,00
8 - 0002780 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLS.A 400MM	250,00 UND		94,77	23.692,50
9 - 0002781 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLS.A 600MM	300,00 UND		148,33	44.499,00
10 - 0002782 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLS.A 800MM	100,00 UND		180,83	18.083,00
11 - 0002783 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLS.A 1000MM	20,00 UND		359,33	7.186,60
12 - 0010590 - VERGALHÃO DE FERRO 5/16 AÇO CASO MEDINDO 6 M	200,00 UND		74,67	14.934,00
13 - 0010591 - VERGALHÃO DE FERRO 1/4 AÇO CASO MEDINDO 6 M	200,00 UND		44,83	8.966,00
14 - 0010592 - VERGALHÃO DE FERRO 3/8 AÇO CASO MEDINDO 6 M	300,00 UND		96,99	29.097,00
15 - 0010593 - VERGALHÃO DE FERRO 1/2 AÇO CASO MEDINDO 6 M	100,00 UND		115,42	11.542,00
16 - 0010594 - FERRO PARA ESTRIBO 80= 4,2 MM	500,00 KG		29,87	14.835,00
17 - 0010595 - LINHA EM MADEIRA DE LEI 6X20 CM	90,00 Metro		68,11	6.129,90
18 - 0010596 - ALIZAR EM MADEIRA DE LEI 5X1 CM	150,00 Metro		9,37	1.405,50
19 - 0010597 - MOURÃO DE MADEIRA BRUTA PARA CERCAALT =2,30 M	60,00 UND		281,67	16.900,20
20 - 0010598 - CABRO EM MADEIRA DE LEI, 3X5 CM	900,00 Metro		15,00	13.500,00
21 - 0010599 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20MX1,10MX18MM	45,00 UND		397,46	17.885,70
22 - 0010600 - COMPENSADO, CHAPA COM 2,20MX1,80MX10MM	60,00 UND		182,67	10.960,20
23 - 0010601 - COMPENSADO, CHAPA COM 2,20MX1,60MX15MM	60,00 UND		247,50	14.850,00

Top Down Consultoria Ltda.





Pesquisa N°: 159/2022

Período: 26/08/2022 a 29/08/2022

N° Processo: 3.263/2022

Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de Material de Construção e pré-moldados, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Infraestrutura deste Município, pelo período de 12 (doze) meses.

Item	Qtd. Und	CESTADE PREÇOS - SOLUCOES TECNOLOGICAS E CAPACITA	Vir. Final	Vir. Total
24 - 0010602 - TABUA PARA CONSTRUÇÃO 2,3X20CM	150,00 Metro	15,67	15,67	2.350,50
25 - 0010603 - TABUA PARA CONSTRUÇÃO 2,3X25CM	150,00 Metro	18,33	18,33	2.749,50
26 - 0010604 - TABUA PARA CONSTRUÇÃO 2,3X30CM	150,00 Metro	26,72	26,72	4.008,00
27 - 0010605 - RIPA EM MADEIRA DE LEI 1,2X6CM	900,00 Metro	5,53	5,53	4.977,00
28 - 0010606 - BARROTE EM MADEIRA DE LEI 6X6CM	300,00 Metro	23,87	23,87	7.161,00
29 - 0010607 - LINHA EM MADEIRA DE LEI 6X12CM	270,00 Metro	53,25	53,25	14.377,50
30 - 0010608 - LINHA EM MADEIRA DE LEI 6X14CM	180,00 Metro	59,65	59,65	10.737,00
31 - 0010609 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 0,40X0,40M	15,00 UND	123,33	123,33	1.849,95
32 - 0010610 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 0,40X0,80M	15,00 UND	206,68	206,68	3.100,20
33 - 0010611 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 0,40X1,20M	15,00 UND	176,00	176,00	2.640,00
34 - 0010612 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 1,00X1,00M	15,00 UND	218,68	218,68	3.280,20
35 - 0010613 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 1,00X1,50M	15,00 UND	242,67	242,67	3.640,05
36 - 0010614 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 1,00X2,00M	15,00 UND	363,65	363,65	5.454,75
37 - 0010615 - MADEIRITE RESINADO, CHAPA COM 2,20MX1,10MX9MM	45,00 UND	120,00	120,00	5.400,00
38 - 0010616 - MADEIRITE RESINADO, CHAPA COM 2,20MX1,10MX11MM	90,00 UND	121,33	121,33	10.919,70
39 - 0010617 - MADEIRITE RESINADO, CHAPA COM 2,20MX1,10MX14MM	45,00 UND	160,67	160,67	7.230,15
40 - 0010618 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20X1,10X10MM	45,00 UND	201,68	201,68	9.075,60
41 - 0010619 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20MX1,10MX14MM	90,00 UND	347,62	347,62	31.285,80
42 - 0010620 - COMPENSADO CHAPA COM 2,20MX1,60MX5MM	30,00 UND	228,33	228,33	6.849,90
<b>Total:</b>				<b>520.855,38</b>

\* Valor Inexequível

Observação:





PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS  
Pesquisa Mercadológica

Pesquisa Nº: 159/2022

Período: 26/08/2022 a 29/08/2022

Nº Processo: 3.263/2022

Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de Material de Construção e pré-moldados, a fim de suprir as necessidades da Secretaria de Infraestrutura deste Município, pelo período de 12 (doze) meses.

Item	Qtd. Und	CESTA DE PREÇOS - SOLUCOES TECNOLOGICAS E CAPACITA	Vir. Final	Vir. Total
GERENTE DE COMPRAS				
ERICO DANIEL DE SOUZA				
067.370.834-06				
GERENTE DE COMPRAS				

